SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

SECRETRIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA - ESPEP

EDITAL Nº 008/2023/SEAD/SEDH/ESPEP

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

O Governo do Estado da Paraíba, Secretaria de Estado do Desenvolvimento Humano – SEDH, da

Secretaria de Estado da Administração – SEAD e da Escola de Serviço Público do Estado da Paraíba – ESPEP,

no uso de suas atribuições, tornam público o CRONOGRAMA DAS BANCAS DE DESEMPENHO

PROFISSIONAL – 2ª ETAPA referente ao Edital N.º 008/2023/SEAD/SEE/ESPEP, publicado no Diário Oficial

do Estado de 05/08/2023, que abaixo subscreve:

1. De acordo com o Edital Nº 008/2023/SEAD/SEDH/ESPEP, no subitem 6.5:

2. A Banca de Desempenho Profissional ocorrerá no período constante no cronograma, será de forma

virtual e agendada, sendo divulgada previamente nos sites da http://espep.pb.gov.br e

https://paraiba.pb.gov.br/diretas/secretaria-de-desenvolvimento-humano/, data e horário;

3. O link para participação na Banca de Desempenho será enviado, para o e-mail cadastrado no ato da

inscrição, no período de até 24h antes do agendamento da avaliação.

4. A Banca de Desempenho será realizada por meio de videoconferência síncrona, fechada e restrita, via

Google Meet, com duração de até 30 minutos.

5. Para que a Banca de Desempenho seja realizada, o candidato deve estar em um ambiente silencioso,

sem a presença e interferência de outras pessoas.

6. Caso seja constatado a interferência de outras pessoas ou consulta, o candidato será automaticamente

eliminado do Processo Seletivo.

7. O candidato que não se apresentar à sessão, no dia e horário definidos, estará automaticamente

desclassificado do processo seletivo.

8. No caso de perda de conexão, a Comissão fará outras tentativas, respeitando o tempo de 30 minutos

a que o candidato tem direito.

FUNÇÃO: ADVOGADO

Nº NOME DATA HORA

1 LAURO ROSADO DE OLIVEIRA 30/11 8h30min

2 JOSE MATHEUS DE LIMA E SILVA 30/11 9h00min

3 SEMYRAMIS MOURA DUARTE 30/11 9h30min

4 ANTÔNIO WILSON JÚNIOR RAMALHO LACERDA 30/11 10h00min

5 ANALIA KARLA GONÇALVES MACENA 30/11 10h30min

6 DENIZE THAMIRIS DE SOUZA SILVA 30/11 11h00min

7 IRIS LANNYA WANDERLEY MAIA 30/11 11h30min

http://espep.pb.gov.br/

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

SECRETRIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA - ESPEP

8 FABRÍCIO ALVES DA SILVA 01/12 8h30min

9
GERLANIA ARAUJO DE MEDEIROS CALIXTO

FORMIGA
01/12 9h00min

10 LAISE MEDEIROS CAVALCANTI 01/12 9h30min

11 ELIANE CABRAL DA SILVA 01/12 10h00min

12 JOAO MARTINS DE MEDEIROS JUNIOR 01/12 10h30min

13 JOSE ERISVALDO PATRICIO GINO 01/12 11h00min

14 DÉBORA LEITE DE ARAUJO 01/12 11h30min

15 LUCAS VASCONCELOS FURTADO 01/12 13h30min

16 FLAVIANE NEVES MANOEL 04/12 8h30min

17 MELISSA MORAIS DOS SANTOS 04/12 9h00min

18 AYLA SIQUEIRA BARBOSA 04/12 9h30min

19 PEDRO RAFAEL SANTOS 04/12 10h00min

20 AMANDA DE FIGUEIREDO PEREIRA GONÇALVES 04/12 10h30min

21 EUCLIDES DE ALCÂNTARA GUEDES 04/12 11h00min

22 THALLES LEONNYS ARAÚJO GUEDES 04/12 11h30min

23 ANTONIELSON CARVALHO DE LIMA 04/12 13h30min

24 OLÍMPIO DE MORAES ROCHA 05/12 8h30min

25 MARCEL AUGUSTO BRITO NEVES PEREIRA 05/12 9h00min

26 AGNES DOS SANTOS HILUEY AGRA 05/12 9h30min

27 SHEYLA RIBEIRO ALVES 05/12 10h00min

28 YURI RAMOS DE FARIAS AIRES 05/12 10h30min

29 WANYNE LUCAS MEIRA 05/12 11h00min

30 IVANALLE DOS SANTOS PONTES 05/12 11h30min

31 ANDERSON DUARTE DA SILVA 05/12 13h30min

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL

Nº NOME DATA HORA

1 LURYA VALERIA DE OLIVEIRA SOUSA ALMEIDA 30/11 8h30min

2 KAYO DE QUEIROGA EVANGELISTA 30/11 9h00min

3 ANDREA DANTAS RIBEIRO BATISTA 30/11 9h30min

4 FABIANA LYGIA LOPES DAMASCENO 30/11 10h00min

5 MARIA DE FÁTIMA LEANDRO FERREIRA 30/11 10h30min

6 MARIA CLARA NEVES DE ALMEIDA 30/11 11h00min

7 ANA LÚCIA PEREIRA DE ASSIS SOUZA 01/12 13h30min

8 EDILMA DE QUEIROZ CAVALCANTE 01/12 14h00min

9 MÁRCIA LEITE DE ANDRADE 01/12 14h30min

10 ANUSKA BATISTA DA SILVA 01/12 15h00min

11 FLÁVIA DANTAS DE SOUSA 04/12 8h30min

12 CELIANA GOMES AEXANDRE SOARES 04/12 9h00min

13 GLEISSON LOPES DO NASCIMENTO 04/12 9h30min

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

SECRETRIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA - ESPEP

14 AMANDA PESSOA MACHADO 04/12 10h00min

15 JOILMA MEDEIROS DA SILVA LUNA 04/12 10h30min

FUNÇÃO: COORDENADOR

Nº NOME DATA HORA

1 JOSE GEORGE FERREIRA DOS SANTOS 30/11 8h30min

2 AMANDA DA COSTA LIMA  30/11 9h00min

3 BERTHEANNE MACIEL SOARES 30/11 9h30min

4 CARLOS AUGUSTO DA SILVA NASCIMENTO 30/11 10h00min

5 ANALARICY OLIVIERA TORRES 30/11 10h30min

6 ANA RAABE PINHEIRO DE OLIVEIRA 30/11 11h00min

7 HYNGRID LORENNA LEITE FRADE 30/11 11h30min

8 JOSE MARCIEL ARAUJO PORCINO 01/12 8h30min

9 SUSANA MARIA DA SILVA CARLOS 01/12 9h00min

10 SILVANIA MAYER CASSIA MAYER JERONIMO 01/12 9h30min

11 IRIS DO CÉU OLIVEIRA GUIMARÃES 01/12 10h00min

12 SOLANIA MARIA DAS CHAGAS 01/12 10h30min

13 ARACELI ALEIXO DO NASCIMENTO 01/12 11h00min

14 RONNY KLEBER ARAÚJO DE CALDAS 01/12 11h30min

15 KARINE RAMOS VICTOR LUNA 04/12 8h30min

16 ELIANE CONCEIÇÃO LIMA DE ANDRADE 04/12 9h00min

17 IZABEL CRISTINA DA SILVA 04/12 9h30min

18 TATHIANY KARINE NUNES DE SOUSA 04/12 10h00min

19 YURIKA SATO NOBREGA 04/12 10h30min

20 HIENY QUEZZIA DE OLIVEIRA BEZERRA 04/12 11h00min

21 SOLANGE PACHECO SIMÕES 04/12 11h30min

FUNÇÃO: EDUCADOR SOCIAL

Nº NOME DATA HORA

1 MARIA ANAZUILA DO NASCIMENTO 30/11 8h30min

2 GILMARA GOMES DA SILVA 30/11 9h00min

3 LINDOMAR BEZERRA DE LIMA 30/11 9h30min

4 KLÉDSON PEREIRA GOMES 30/11 10h00min

5 MARCELO VIEIRA 30/11 10h30min

6 AMAIRA VIEIRA DE SOUSA NOGUEIRA 30/11 11h00min

7 EDNA OLIVEIRA DA PAZ 30/11 11h30min

8 CLAUDIANE ARAÚJO DE LIMA MEDEIROS 01/12 8h30min

9 SHERMENIA LIENE DA SILVA FERREIRA 01/12 9h00min

10 GILVAN DE MOURA FERREIRA JUNIOR 01/12 9h30min

11 HELIANE DO NASCIMENTO DINIZ NÓBREGA 01/12 10h00min

12 IVONICE RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/12 10h30min

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

SECRETRIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA - ESPEP

13 FERNANDA ANDRADE DA SILVA 01/12 11h00min

14 MARIA JOSE SOUSA SILVA 01/12 11h30min

15 JUSCIARA LOURENÇO DA SILVA 04/12 8h30min

16 ANTÔNIA SABRINA HENRIQUE DOS SANTOS 04/12 9h00min

17 JOSEFA IRANEIDE GOMES DA SILVA 04/12 9h30min

18 BRUNO SANTOS BEZERRA 04/12 10h00min

19 EDILEUZA RICARDO DA SILVA BELO SOARES 04/12 10h30min

20 JOSENILDA SANTOS LUIZ 04/12 11h00min

21 JULIO CÉSAR FERREIRA DA SILVA 04/12 11h30min

22 ELIANE CONCEIÇÃO LIMA DE ANDRADE 05/12 8h30min

23 GERMANA DE BRITO RIBEIRO 05/12 9h00min

24 ANA CELY DUARTE BARBOSA DOS SANTOS 05/12 9h30min

25 SILVIA MARCELY FRAGAS DE OLIVEIRA ALVES 05/12 10h00min

26 LEANDRA CARDOSO DO ESPIRITO SANTO 05/12 10h30min

27 EDINALVA ANTÔNIA DA SILVA RODRIGUES 05/12 11h00min

28 LUCIANA PAULA ALVES DE ANDRADE E SILVA 05/12 11h30min

FUNÇÃO: PSICÓLOGO

Nº NOME DATA HORA

1 CÍCERO RIBEIRO CÂNDIDO 30/11 8h30min

2 THALLYSSA THANNAKA DA SILVA GUIMARÃES 30/11 9h00min

3 ÍCARO DA SILVA GOMES 30/11 9h30min

4 MARIA GERALDA ALVES DE ANDRADE OLIVEIRA 30/11 10h00min

5 JESSYCA LUANA SANTOS BRITO 30/11 10h30min

6 MANUELLA SILVYA FREITAS ANGELO LACERDA 30/11 11h00min

7 YARA MONALIZA PEREIRA DE SOUA RODRIGUES 01/12 8h30min

8 DANIELLE BARBOZA CAVALCANTE GAUDÊNCIO 01/12 9h00min

9 KÉRCIA ARAÚJO MEDEIROS DE SOUSA 01/12 9h30min

10 JOSEFA KELLY CAVALCANTE DE FARIAS ARAÚJO 01/12 10h00min

11 RICARDO ALVES DE OLIVEIRA 01/12 10h30min

João Pessoa, 27 de novembro de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Ivanilda Matias Gentle – Presidente

Thamires de Lima Felipe Nunes – ESPEP

Antonio Wellington Pereira de Lima Júnior – ESPEP

Ana Paula Sales de Medeiros – SEDH

Tatyane Ramalho Interaminense de Santana - SEDH